СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 09.09.2020

 № 559

г. Курганинск
О даче согласия администрации муниципального образования Курганинский район на продажу свободного жилого дома и земельного участка, находящегося

 в муниципальной собственности муниципального

образования Курганинский район

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г.            № Ru 235170002017001, решением Совета муниципального образования Курганинский район от 28 сентября 2016 г. № 124 «Об утверждении Положения о порядке и условиях продажи свободных жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Курганинский район», в соответствии со статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации для исполнения полномочий органа местного самоуправления по организации продажи свободных жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Курганинский район Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Курганинский район на продажу свободного жилого дома и земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Курганинский район, расположенного по адресу: Курганинский район, х. Красное Поле, ул. Кочубея, 139.
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	характеристики (площадь, кадастровый номер)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Вид разрешенного использования

	1
	Жилой дом по адресу: Курганинский район,
х. Красное Поле,
ул. Кочубея, 139
	площадь 37,7 кв.м., этажность 1,

кадастровый номер 23:16:0604003:695
	132159,39
	Здание

(жилой дом)

	2
	Земельный участок по адресу: Курганинский район, х. Красное Поле,
ул. Кочубея, 139
	площадь 814 кв.м., кадастровый номер 23:16:0604003:340
	116231,06

	Для ведения личного подсобного хозяйства

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее решение                            на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район                     Мезрину С.В.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального
образования Курганинский район

 Е.А. Романов